
ZARZĄDZENIE NR 28/2013
BURMISTRZA ŚREMU

z dnia 19 marca 2013 r.

w sprawie udzielenia dotacji z budżetu gminy Śrem na realizację zadań 
publicznych w gminie Śrem na 2013 r. w związku z ogłoszeniem II 

otwartego konkursu ofert 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn zm.) oraz na podstawie 
Uchwały Nr 268/XXVIII/2012 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 22 listopada 
2012 r. w sprawie rocznego programu współpracy z organizacjami 
pozarządowymi oraz innymi podmiotami na 2013 r. oraz Zarządzenia Nr 
16/2013 Burmistrza Śremu z dnia 20 lutego 2013 r. w sprawie ogłoszenia II 
otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w gminie Śrem na 
2013 r., zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam wykaz organizacji, zadań oraz wysokość dotacji celowej 
przyznanej na wsparcie realizacji zadań w gminie Śrem na 2013 r. w związku 
z ogłoszeniem II otwartego konkursu ofert zgodnie z załącznikiem do 
Zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Naczelnikowi Pionu Edukacji 
i Usług Społecznych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Burmistrz Śremu 

Adam Lewandowski

Id: AFA867D2-7A6E-48EC-8530-FBD241D941B5. Przyjety Strona 1



Załącznik 
do Zarządzenia Nr 28/2013

Burmistrza Śremu
z dnia 19 marca 2013r.

Wykaz organizacji, zadań oraz wysokość dotacji celowych przyznanych 
na wsparcie realizacji zadań w gminie Śrem na 2013 r. w związku 

z ogłoszeniem II otwartego konkursu ofert

ZADANIE NR 1
Prowadzenie w prawobrzeżnej części miasta Śrem świetlicy socjoterapeutycznej lub 

opiekuńczo wychowawczej dla dzieci z grupy ryzyka

Lp. Nazwa 
organizacji/podmiotu Nazwa zadania

Wysokość 
proponowanej 

dotacji

1 Fundacja FAMILIA w Śremie

Prowadzenie świetlic 
socjoterapeutycznych lub opiekuńczo-

wychowawczych dla dzieci z grupy ryzyka       4 818,00 zł 
SUMA 4 818,00 zł       4 818,00 zł 

ZADANIE NR 2
Organizacja szkoleń dla wolontariuszy

Lp. Nazwa 
organizacji/podmiotu Nazwa zadania

Wysokość 
proponowanej 

dotacji

1
Fundacja Na Rzecz 

Rewaloryzacji Miasta Śrem
Kompetentny wolontariusz – pożądany 

wolontariusz        3 000,00 zł 
SUMA                                             3 000,00 zł        3 000,00 zł 

Id: AFA867D2-7A6E-48EC-8530-FBD241D941B5. Przyjety Strona 2




